

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2022  
Processo Administrativo Nº 2994/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CAROLINE MARIA GONÇALVES SIMOES  
Data de Publicação: 30/11/2022 13:59:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:08

Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: BIGBEL	Modelo: UND
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 15X20CM: em polipropileno (BOPP) Higiênico. Inodoro. Proteção Máxima. Praticidade ao abrir e fechar.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	005	10.943.315/0001-26	0,19	0,16	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	076	31.794.085/0001-50	0,19	0,17	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	065	09.211.625/0001-77	0,19	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:08

Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNI	Marca: BIGBEL	Modelo: UND
Descrição: SAQUINHO PAPEL KRAFT BRANCO 09X16CM-resistente para armazenamento de alimentos, praticidade ao abrir e fechar.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	049	10.943.315/0001-26	0,14	0,13	Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	062	09.211.625/0001-77	0,14	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:08

Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

Item: 3 Unidade: UNI Marca: PACKPEL Modelo:  
Descrição: SAQUINHO PAPEL KRAFT BRANCO 11x9,5CM-resistente para armazenamento de alimentos, praticidade ao abrir e fechar.  
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	060	31.794.085/0001-50	0,17	0,15	Sim
2 D.R.MARTINEZ	007	10.943.315/0001-26	0,17	0,16	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	013	09.211.625/0001-77	0,17	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:08

Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNI Marca: BIGBEL Modelo: UND  
Descrição: SAQUINHO KRAFT 12X10CM-resistente para armazenamento de alimentos, praticidade ao abrir e fechar.  
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,18 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	098	10.943.315/0001-26	0,19	0,18	Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	023	09.211.625/0001-77	0,19	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:08

Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNI Marca: Totalplast Modelo:  
Descrição: POTE DE 100ML COM TAMPA: Pote Descartável, 100ml, Redondo, Com Tampa, Transparente, Largura x Altura 45.5 mm X 46.75 mm.  
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 0,39 Valor Total: 2.730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LM SUPRIMENTOS LTDA	073	09.211.625/0001-77	0,39	0,39	Sim
2 D.R.MARTINEZ	080	10.943.315/0001-26	0,39	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:09  
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNI	Marca: HIPER	Modelo: UND
Descrição: FECHOS DE ARAME PARA EMBALAGEM 08CM: arame encapado revestido fecho plastico, características: cor: branco. material: arame de ferro revestido com plastico PVC. comprimento: 8cm +/- 3mm			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	010	10.943.315/0001-26	0,23	0,20	Sim
2 A.C.F. FERNAINE COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	053	31.794.085/0001-50	0,23	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:09  
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNI	Marca: GINA	Modelo: UND
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO: palito espeto de madeira grande com 100 unidades e com aproximadamente 25 cm de comprimento.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,25	Valor Total: 1.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	097	10.943.315/0001-26	10,26	10,25	Sim
2 A.C.F. FERNAINE COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	004	31.794.085/0001-50	10,26	10,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:09  
Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNI	Marca: THEOTO	Modelo: UND
Descrição: PALITO DE SORVETE: especificações: dimensões aproximadas (CxLxA): 18 x 13 x 2,5 cm, tamanho do palito: 10,4 cm, embalagem: 01 pacote c/ 100 palitos ponta redonda.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,58	Valor Total: 658,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	071	10.943.315/0001-26	6,59	6,58	Sim
2 A.C.F. FERNAINE COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	086	31.794.085/0001-50	6,59	6,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:09**  
Lote: 9

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 9	Unidade: PCT	Marca: S. HELENA	Modelo: PCT
Descrição: PÉ DE MOLEQUE- COMPOSTO DE AMENDOIM TORRADO E SEM PELE, AÇÚCAR QUEIMADO E LEITE CONDENSADO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE, PESANDO 16G DE CADA, EM POTE DE 1KG, COM 50 UNIDADES. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 172 DE 04 DE JULHO DE 2003 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 23,37		Valor Total: 7.011,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	071 10.943.315/0001-26	23,37	23,37	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:09**  
Lote: 10

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 10	Unidade: FD	Marca: MAGITLEC	Modelo:
Descrição: PIPOCA DOCE DE MILHO, ASSADA, PACOTE CONTENDO NO MINIMO 10GRAMAS, EM EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,90		Valor Total: 7.770,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	064 31.794.085/0001-50	27,88	25,90	Sim
2 D.R.MARTINEZ	014 10.943.315/0001-26	27,88	26,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:09**  
Lote: 11

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 11	Unidade: PCT	Marca: FLORESTAL	Modelo: PCT
Descrição: OIRULITO DOCE, FORMATO DE CORAÇÃO, AMBALADO INDIVIDUALMENTE PESO UNITÁRIO 10G, PACOTE COM 50 UNIDADES, COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA ARTIFICIAL DIVERSOS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 4.230,00

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	068	10.943.315/0001-26	14,12	14,10	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	073	31.794.085/0001-50	14,12	14,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:09

Lote: 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: PCT	Marca: DORI	Modelo: PCT
Descrição: Pirulito mastigável sabor natural de iogurte colorido artificialmente. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, acidulante ácido cítrico, estabilizante lecitina de soja, aromatizante natural e corante artificial vermelho. Não contém glúten, caixa com aproximadamente 50 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,65	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	092	10.943.315/0001-26	6,65	6,65	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	050	31.794.085/0001-50	7,14	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:09

Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNI	Marca: FRUTUBA	Modelo: UND
Descrição: Refrigerante - garrafa descartável - sabor guaraná - Bebida gaseificada, obtida pela dissolução em água potável, de suco ou extrato vegetal de sua origem, adicionada de açúcares. Acondicionado em embalagem PET de 2 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,76	Valor Total: 5.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	041	10.943.315/0001-26	5,76	5,76	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	061	31.794.085/0001-50	5,76	5,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:09

Lote: 14

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNI	Marca: FRUTUBA	Modelo: UND
Descrição: Refrigerante - garrafa descartável - sabor laranja - Bebida gaseificada, obtida pela dissolução em água potável, de suco ou extrato vegetal de sua origem, adicionada de açúcares. Acondicionado em embalagem PET de 2 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,14	Valor Total: 6.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	008	10.943.315/0001-26	6,14	6,14	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	074	31.794.085/0001-50	6,14	6,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:10

Lote: 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNI	Marca: DOLLY	Modelo: UND
Descrição: Refrigerante - garrafa descartável - sabor uva - Bebida gaseificada, obtida pela dissolução em água potável, de suco ou extrato vegetal de sua origem, adicionada de açúcares, Acondicionado em embalagem PET de 2 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,61	Valor Total: 5.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	092	10.943.315/0001-26	5,61	5,61	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	066	31.794.085/0001-50	6,49	6,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:10

Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNI	Marca: DOLLY	Modelo: UND
Descrição: Refrigerante - garrafa descartável - Sabor: cola - Bebida gaseificada, obtida pela dissolução em água potável, de suco ou extrato vegetal de sua origem, adicionada de açúcares, Acondicionado em embalagem PET de 2 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	085	10.943.315/0001-26	6,61	6,60	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	061	31.794.085/0001-50	6,61	6,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:10  
Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: PCT	Marca: DORI	Modelo:
Descrição: Bala de Goma Sabor de Frutas C/30und 960g. Apresentação: Caixa 960gr c/ 30 tubos de 32 gramas cada. Produto com validade igual ou superior a 90 dias a contar da data de entrega			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 8.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.F. FERNAINE COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	042 31.794.085/0001-50	22,19	17,90	Sim
2 D.R.MARTINEZ	051 10.943.315/0001-26	22,19	17,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:10  
Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: PCT	Marca: SONHO SERENATA DE AMOR	Modelo: PCT
Descrição: Chocolate ao leite, tipo bombom, redondo, preparado com cacau, açúcar, leite, licor de cacau, manteiga de cacau, e outras substâncias, cobertura externa chocolate ao leite. Embalado em embalagem atóxica. Pacote contendo aproximadamente 48 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,98	Valor Total: 7.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	046 10.943.315/0001-26	56,00	38,98	Sim
2 A.C.F. FERNAINE COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	024 31.794.085/0001-50	56,04	38,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:10  
Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: PCT	Marca: ERLAN	Modelo:
Descrição: Balas macias - Produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionado de substancias que caracterizam o produto, como suco de frutas, óleos essenciais e adicionados de outras substâncias permitidas. a principal característica do produto é o de apresentar-se macio, submetido a amassamento mecânico até obtenção da consistência desejada. Acondicionado em embalagem plástica com 100 unidades. Diversos sabores: tutti-frutti, morango, uva, abacaxi, banana.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 4.250,00	

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.F. FERNAINE COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	045	31.794.085/0001-50	8,91	8,50	Sim
2 D.R.MARTINEZ	054	10.943.315/0001-26	8,91	8,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:10

Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PCT	Marca: OLIVEIRA	Modelo: PCT
Descrição: Bananada (doce) elaborada com as frutas (banana) sãs e limpa. O doce em tablete deverá ser elaborado a partir de uma mistura contendo não menos que 50 partes dos ingredientes vegetais para cada 50 partes e peso de açúcares utilizados. As porções fixadas por estes padrões são baseadas no teor de sólidos solúveis das frutas componentes "in natura". Características sensoriais, físico - químicas microbiológicas deverão obedecer ao código sanitário estadual e demais legislação e normas técnicas. Deverá conter cor sabor, aspecto e textura característicos do produto. Embalagem: os doces deverão ser embalados individualmente (20g) e possuir uma embalagem externa contendo 50 tabletes totalizando 1 kg.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 29,76	Valor Total: 8.928,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	082	10.943.315/0001-26	29,76	29,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:10

Lote: 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: PCT	Marca: CONFIRMA	Modelo: PCT
Descrição: DOCE DE LEITE, TIPO SIMPLES EM TABLETE, COMPOSTO DE LEITE E AÇÚCAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA CAIXA PAPELÃO COM 50 UNIDADES, PESANDO 30 G CADA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 28,80	Valor Total: 8.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	085	10.943.315/0001-26	28,80	28,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:10

Lote: 22

MUNICÍPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PCT	Marca: MINEIROCA	Modelo: PCT
Descrição: DOCES E GELEIAS EM POTE, DOCE A BASE DE COCO E AÇÚCAR, SEM ADIÇÃO DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE COM CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E LACRE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. POTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,89	Valor Total: 8.067,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	029	10.943.315/0001-26	26,89	26,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:10  
Lote: 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: PCT	Marca: MINEIROCA	Modelo: PCT
Descrição: DOCE DE AMENDOIM "TIPO PÉ DE MOÇA". APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES, EMBRULHADOS INDIVIDUALMENTE, CADA UM CONTENDO NO MÍNIMO 50 GRAMAS. CARACTERÍSTICAS: EM EMBALAGEM INTACTA COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO. PRODUTO COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 7.830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	072	10.943.315/0001-26	26,13	26,10	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	088	31.794.085/0001-50	26,13	26,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:11  
Lote: 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNI	Marca: OLIVEIRA	Modelo: UND
Descrição: DOCE DE LEITE TIPO XUP-XUP: FEITO À BASE LEITE E SORO CREMOSO COM CONTEÚDO DE 80G VENDIDO A UNIDADE, CONTENDO UMA UNIDADE DO PRODUTO NO PACOTE.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,67	Valor Total: 5.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	094	10.943.315/0001-26	1,67	1,67	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	024	31.794.085/0001-50	1,94	1,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:11**  
**Lote: 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 25	Unidade: PCT	Marca: JAZAM	Modelo: PCT
Descrição: PINGO DE LEITE: DOCE DE LEITE. SIMPLES. TIPO: PINGO DE LEITE. COMPOSTO DE LEITE, AÇÚCAR E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS. APRESENTANDO CONSISTÊNCIA FIRME, COR: CASTANHO CARMELADO E SABOR DOCE CARACTERÍSTICO.CONTENDO 50 UNIDADES. POTE DE 500G.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,91		Valor Total: 7.473,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	008 10.943.315/0001-26	24,91	24,91	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	064 31.794.085/0001-50	27,87	27,87	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:11**  
**Lote: 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 26	Unidade: PCT	Marca: MINEIROCA	Modelo: PCT
Descrição: COCADA: DOCE. DE CORTE. SABOR COCADA BRANCA. COMPOSTO DE AÇÚCAR, COCO RALADO, XAROPE DE GLICOSE E CONSERVANTE. COM CONSISTÊNCIA FIRME PARA CORTE, COR BRANCA CONTENDO 20 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,73		Valor Total: 10.692,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	045 10.943.315/0001-26	26,73	26,73	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	064 31.794.085/0001-50	27,17	27,17	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:11**  
**Lote: 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 27	Unidade: PCT	Marca: MINEIROCA	Modelo: PCT
Descrição: DOCE DE AMENDOIM: GIBI. SIMPLES. TABLETE. COMPOSTO DE AÇÚCAR, AMENDOIM TORRADO, XAROPE DE GLICOSE, SAL E CONSERVADOR ÁCIDO SÓRBICO E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS. CONTENDO 20 UNIDADES POTE COM NO MÍNIMO 1KG.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 28,49		Valor Total: 11.396,00

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	014	10.943.315/0001-26	28,49	28,49	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	053	31.794.085/0001-50	31,85	31,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:11  
Lote: 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PCT	Marca: DOCES ITALIANO	Modelo:
Descrição: DOCE DE BATATA DOCE: DE CORTE. SABOR BATATA DOCE. COMPOSTO DE BATATA DOCE, AÇÚCAR, GLICOSE DE MILHO, ESSÊNCIA, CORANTE E CONSERVANTE. COM CONSISTÊNCIA FIRME PARA CORTE, COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOSPOTE COM NO MÍNIMO 1KG..			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 29,48	Valor Total: 8.844,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	029	31.794.085/0001-50	29,48	29,48	Sim
2 D.R.MARTINEZ	017	10.943.315/0001-26	29,48	29,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:11  
Lote: 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PCT	Marca: STA HELENA	Modelo: PCT
Descrição: PAÇOCA ROLHA: COMPOSTO DE AMENDOIM MOÍDO, AÇÚCAR, FARINHA DE MANDIOCA E SAL, PRENSADOS. ACONDICIONADA EM POTES.CONTENDO 20 UNIDADES DE PAÇOCA ROLHA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 28,40	Valor Total: 11.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	073	10.943.315/0001-26	28,42	28,40	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	099	31.794.085/0001-50	28,42	28,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:11  
Lote: 30

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNI	Marca: MIX	Modelo: UND
Descrição: CORANTE AMARELO PRA PIPOCA 10ML:EMPACOTAMENTO E ESTOCAGEM: PRESERVAR EM RECIPIENTE BEM FECHADO. EMBALAGEM: AS EMBALAGENS CONTENDO O MATERIAL DEVEM SE ENCONTRAR EM PERFEITO ESTADO DE INTEGRIDADE, LIMPAS E ROTULADAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,61	Valor Total: 261,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	052	10.943.315/0001-26	2,61	2,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:11

Lote: 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNI	Marca: MIX	Modelo: UND
Descrição: CORANTE ROSA PRA PIPOCA 10ML: EMPACOTAMENTO E ESTOCAGEM: PRESERVAR EM RECIPIENTE BEM FECHADO. EMBALAGEM: AS EMBALAGENS CONTENDO O MATERIAL DEVEM SE ENCONTRAR EM PERFEITO ESTADO DE INTEGRIDADE, LIMPAS E ROTULADAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,61	Valor Total: 261,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	016	10.943.315/0001-26	2,61	2,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:12

Lote: 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNI	Marca: MIX	Modelo: UND
Descrição: CORANTE AZUL PRA PIPOCA 10ML: EMPACOTAMENTO E ESTOCAGEM: PRESERVAR EM RECIPIENTE BEM FECHADO. EMBALAGEM: AS EMBALAGENS CONTENDO O MATERIAL DEVEM SE ENCONTRAR EM PERFEITO ESTADO DE INTEGRIDADE, LIMPAS E ROTULADAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,61	Valor Total: 261,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	011	10.943.315/0001-26	2,61	2,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:12  
Lote: 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNI	Marca: MIX	Modelo: UND
Descrição: CORANTE VERDE PRA PIPOCA 10ML: EMPACOTAMENTO E ESTOCAGEM: PRESERVAR EM RECIPIENTE BEM FECHADO. EMBALAGEM: AS EMBALAGENS CONTENDO O MATERIAL DEVEM SE ENCONTRAR EM PERFEITO ESTADO DE INTEGRIDADE, LIMPAS E ROTULADAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,61	Valor Total: 261,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	012	10.943.315/0001-26	2,61	2,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:12  
Lote: 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNI	Marca: MIX	Modelo: UND
Descrição: CORANTE VERMELHO PRA PIPOCA 10ML:EMPACOTAMENTO E ESTOCAGEM: PRESERVAR EM RECIPIENTE BEM FECHADO. EMBALAGEM: AS EMBALAGENS CONTENDO O MATERIAL DEVEM SE ENCONTRAR EM PERFEITO ESTADO DE INTEGRIDADE, LIMPAS E ROTULADAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,61	Valor Total: 261,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	014	10.943.315/0001-26	2,61	2,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:12  
Lote: 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNI	Marca: MIX	Modelo: UND
Descrição: CORANTE LARANJA PRA PIPOCA 10ML- EMPACOTAMENTO E ESTOCAGEM: PRESERVAR EM RECIPIENTE BEM FECHADO. EMBALAGEM: AS EMBALAGENS CONTENDO O MATERIAL DEVEM SE ENCONTRAR EM PERFEITO ESTADO DE INTEGRIDADE, LIMPAS E ROTULADAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,61	Valor Total: 261,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	056	10.943.315/0001-26	2,61	2,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE JAMBEIRO  
JAMBEIRO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:12  
Lote: 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNI	Marca: MIX	Modelo: UND
Descrição: CREMOR TÁRTARO (PEQUENO): ASPECTO / APRESENTAÇÃO-CRISTAIS LEVEMENTE OPACOS OU PÓ CRISTALINO ESBANQUIÇADO COM SABOR LEVEMENTE ÁCIDO. POUCO SOLÚVEL EM ÁGUA E INSOLÚVEL EM ÁLCOOL. / EM SACOS PLÁSTICOS OU DE PAPEL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,89		Valor Total: 344,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	075 10.943.315/0001-26	6,89	6,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 11/01/2023 08:13:12  
Lote: 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNI	Marca: MARVI	Modelo: UND
Descrição: GLUCOSE DE MILHO: É FEITA A PARTIR DO AMIDO DE MILHO E POSSUI A CONSISTÊNCIA DE XAROPE, DOCE E PEGAJOSO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,96		Valor Total: 1.296,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D.R.MARTINEZ	090 10.943.315/0001-26	12,96	12,96	Sim
2 A.C.F. FERNAINÉ COMÉRCIO & SERVIÇO LTDA	002 31.794.085/0001-50	16,25	16,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: CARLOS ALBERTO DE SOUZA